
ZARZĄDZENIE NR 238/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia dotyczącego zakupu 
energii elektrycznej na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zarządzam, co następuje :

§ 1. Wyznaczam Miejską Jednostkę Obsługi Gospodarczej w Szczecinie do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia dot. zakupu energii elektrycznej na 
rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin.

§ 2. Postępowaniem objęte będą jednostki organizacyjne Gminy Miasto Szczecin dla 
punktów poboru energii wyszczególnionych w załączniku do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi 
Gospodarczej w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 238/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 czerwca 2016 r.

Lista obiektów Gminy Miasto Szczecin objetych umową

Lp.

DANE PPE

Nazwa Placówki Nazwa obiektu PPE Miasto Ulica Nr domu Kod pocztowy Numer licznika Taryfa
Moc umowna

[kW]

1 Bursa Szkolna Integracyjna Bursa Szkolna Integracyjna PLENED00000590000000000002136818 Szczecin Zygmunta Starego 1 70-504 96863778 C21 40

2 Centrum Edukacji Ogrodniczej Centrum Edukacji Ogrodniczej PLENED00000590000000000000205813 Szczecin Batalionów Chłopskich 115 70-760 50451666 B22 90

3 Centrum Kształcenia Sportowego
Centrum Kształcenia Sportowego - Szkoła
Budynek

PLENED00000590000000000001901830 Szczecin Rydla 49 70-783 96778002 C21 30

4 Centrum Kształcenia Sportowego Centrum Kształcenia Sportowego - Szkoła PLENED00000590000000000001902851 Szczecin Rydla 49 70-783 96777711 C22b 120

5 Centrum Mistrzostwa Sportowego Centrum Mistrzostwa Sportowego PLENED00000590000000000001811880 Szczecin Mazurska 40 70-424 96778011 C21 70

6 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010757914307 Szczecin Łosiowa 5 70-795 10346329 G11 9

7 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Gospodarstwo Domowe 2 PLENED00000590000000010756964339 Szczecin Łosiowa 5 70-795 10287955 G11 9

8 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010763070331 Szczecin Pokładowa 20 70-832 905566190 G11 9

9 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Mieszkanie chronione PLENED00000590000000010385260339 Szczecin Jana Kazimierza 19C/6 71-620 92785756 G11 9

10 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010458096302 Szczecin Śląska 8/3 70-302 91577804 G11 9

11 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010459748365 Szczecin Śląska 12/5 70-302 88328654 G11 9

12 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Centrum Opieki nad Dzieckiem PLENED00000590000000010602796380 Szczecin Wszystkich Świętych 66 71-457 96864081 C21 75

13 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010394111358 Szczecin Narożna 48 71-041 10952742 G11 9

14 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńcza, Lokale Niemieszkalne PLENED00000590000000010532871341 Szczecin Narożna 48 71-457 90913270 G11 9

15 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010384500384 Szczecin Broniewskiego 16 71-460 63047088 G11 14

16 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010384501308 Szczecin Mokra 23 71-495 62370466 G11 9

17 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010588680376 Szczecin Aleja Papieża Jana Pawła II 43/7 70-453 7830317 G11 9

18 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Mieszkanie chronione PLENED00000590000000010588778397 Szczecin al. Piastów 5/5 70-327 27899455 G11 3

19 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010761933316 Szczecin Wiślana 17 70-885 11245690 G11 9

20 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010761934337 Szczecin Chojnicka 61 70-737 10135701 G11 11

21 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Mieszkanie chronione PLENED00000590000000010794770320 Szczecin Chodkiewicza  1/1 70-344 25828106 G11 3

22 Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000000032272919 Szczecin Królowej Jadwigi 45A/8 70-260 64808869 G11 9

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 1



23 Centrum Psychologiczno- Pedagogiczne Centrum Psychologiczno- Pedagogiczne PLENED00000590000000010309985373 Szczecin Łaziebna 6 70-557 90908284 C11 27

24 Centrum Żeglarskie Centrum edukacji wodnej i żeglarskiej PLENED00000590000000000001719888 Szczecin Przestrzenna 19 70-800 96777967 C21 150

25 Centrum Żeglarskie Budynki administracyjne, socjalne i hotelowe PLENED00000590000000000021653923 Szczecin Przestrzenna 19 70-800 96862391 C21 84

26 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej Broniewskiego PL_PKPE_3262001024_01 Szczecin Broniewskiego 4/6 71-460 97768878 G11 100

27
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Dom Pomocy Społecznej PLENED00000590000000010301271321 Szczecin Romera 21-29 71-246 23969070 C11 3

28
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Lokal Mieszkaniowy PLENED00000590000000010458138311 Szczecin Łukasiewicza 6 71-317 11245249 G11 9

29
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie Romera  PLENED00000590000000010380124347 Szczecin Romera 25/11 71-246 26255662 G11 3

30
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie Romera PLENED00000590000000010380126389 Szczecin Romera 25/12 71-246 19208505 G11 3

31
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Segment A-Obiekt mieszkalny PLENED00000590000000010380129355 Szczecin
Romera Segment A-Obiekt
mieszkalny

21-29 71-246 9373326 G11 45

32
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie  PLENED00000590000000010380130376 Szczecin Romera 27/1 71-246 27723468 G11 3

33
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380132321 Szczecin Romera 27/2 71-246 25766200 G11 3

34
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380137329 Szczecin Romera 27/3 71-246 22592290 G11 3

35
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380145303 Szczecin Romera 27/4 71-246 25383736 G11 3

36
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380146324 Szczecin Romera 27/5 71-246 24077107 G11 3

37
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380147345 Szczecin Romera 27/6 71-246 26272137 G11 3

38
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie  PLENED00000590000000010380149387 Szczecin Romera 27/7 71-246 25230027 G11 3

39
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380150311 Szczecin Romera 27/8 71-246 20713537 G11 3

40
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380151332 Szczecin Romera 27/9 71-246 20385525 G11 3

41
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380152353 Szczecin Romera 27/10 71-246 25385832 G11 3

42
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Dzienny Dom Pomocy Społecznej PLENED00000590000000010058643349 Szczecin Krasińskiego 45/U2 71-433 26808563 G11 4

43
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Dzienny Dom Pomocy Społecznej PLENED00000590000000010380153374 Szczecin Romera 27/11 71-246 26473940 G11 3

44
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380236371 Szczecin Romera 27/12 71-246 18893171 G11 3

45
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380242303 Szczecin Romera 27/117 71-246 25523749 G11 3

46
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380248332 Szczecin Romera 29/1 71-246 22519464 G11 3

47
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380267343 Szczecin Romera 29/2 71-246 24909277 G11 3

48
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380268364 Szczecin Romera 29/3 71-246 25825789 G11 3

49
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie  PLENED00000590000000010380270309 Szczecin Romera 29/4 71-246 25505475 G11 3

50
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie  PLENED00000590000000010380271330 Szczecin Romera 29/6 71-246 25696508 G11 3

51
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie  PLENED00000590000000010380272351 Szczecin Romera 29/7 71-246 18690812 G11 3

52
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie  PLENED00000590000000010380273372 Szczecin Romera 29/8 71-246 23463133 G11 3

53 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera Mieszkanie  PLENED00000590000000010380274393 Szczecin Romera 29/9 71-246 23961531 G11 3

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 2



Ziemi Szczecińskiej”

54
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie  PLENED00000590000000010380275317 Szczecin Romera 29/10 71-246 25499113 G11 3

55
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380282367 Szczecin Romera 29/11 71-246 23425832 G11 3

56
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380284312 Szczecin Romera 29/12 71-246 26383526 G11 3

57
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380286354 Szczecin Romera 29/5 71-246 23332514 G11 3

58
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Obiekt Mieszkalny PLENED00000590000000010453489361 Szczecin
Romera Obiekt Mieszkalny
62kw

21-29 71-246 96864211 G11 62

59
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Segment B PLENED00000590000000010380245366 Szczecin Romera Segment B 21-29 71-246 96864076 G11 56

60
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Lokal Mieszkalny PLENED00000590000000010602086311 Szczecin Potulicka 40/70 71-234 7902875 G11 22

61
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Segment C PLENED00000590000000010380246387 Szczecin Romera Segment C 21-29 71-246 7794366 G11 45

62
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Segment C Obiekt Mieszkalny PLENED00000590000000010456604398 Szczecin
Romera Segment C Obiekt
Mieszkalny

21-29 71-246 7637523 G11 45

63
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Segment B OM PLENED00000590000000010380109323 Szczecin Romera Segment B OM 21-29 71-246 10741026 G11 45

64
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380111365 Szczecin Romera 25/1 71-246 24952747 G11 3

65
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380113310 Szczecin Romera 25/2 71-246 19207300 G11 3

66
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380114331 Szczecin Romera 25/3 71-246 26441228 G11 3

67
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380115352 Szczecin Romera 25/4 71-246 21657924 G11 3

68
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380116373 Szczecin Romera 25/5 71-246 20118062 G11 3

69
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380117394 Szczecin Romera 25/6 71-246 83067749 G11 3

70
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380119339 Szczecin Romera 25/7 71-246 20633479 G11 3

71
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380120360 Szczecin Romera 25/8 71-246 24199733 G11 3

72
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380121381 Szczecin Romera 25/9 71-246 24978245 G11 3

73
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Mieszkanie PLENED00000590000000010380123326 Szczecin Romera 25/10 71-246 26980145 G11 3

74
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Zespół garaży piętrowych - garaż nr 326 PLENED00000590000000000021934907 Szczecin Benesza   71-246 80524878 G11 1

75
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Zespół garaży piętrowych - garaż nr 324 PLENED00000590000000000021932962 Szczecin Benesza   71-246 80524830 G11 1

76
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Zespół garaży piętrowych - garaż nr 320 PLENED00000590000000000021931941 Szczecin Benesza   71-246 80524834 G11 1

77
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Zespół garaży piętrowych - garaż nr 328 PLENED00000590000000000021933983 Szczecin Benesza   71-246 80524833 G11 1

78
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera
Ziemi Szczecińskiej”

Dzienny Dom Pomocy Społecznej PLENED00000590000000010820080367 Szczecin Ściegiennego 62 70-353 62371563 G11 27

79 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”
Dom Pomocy Społecznej „Dom
Kombatanta” Krucza 17

PLENED00000590000000010373227331 Szczecin Krucza 17 71-747 12346462 G11 61

80 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”
Dom Pomocy Społecznej „Dom
Kombatanta” Krucza 17

PLENED00000590000000010373327394 Szczecin Krucza 17 71-747 96864075 G11 122

81 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”
Dom Pomocy Społecznej „Dom
Kombatanta” Krucza 17

PLENED00000590000000010373155371 Szczecin Krucza 17 71-747 11438764 G11 153

82 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”
Dom Pomocy Społecznej „Dom
Kombatanta” Krucza 17

PLENED00000590000000010373201367 Szczecin Krucza 17 71-747 96864074 G11 122

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 3



83 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”
Dom Pomocy Społecznej „Dom
Kombatanta” Strzałowska 16

PLENED00000590000000010113546370 Szczecin Strzałowska 16 71-730 12285418 G11 9

84 Filia Przedszkola Publicznego Nr 45 Filia Przedszkola Publicznego Nr 45 PLENED00000590000000010367758330 Szczecin Wiślana 12 70-885 10935624 C11 9

85 Filia Przedszkola Publicznego Nr 58 Filia Przedszkola Publicznego Nr 58 PLENED00000590000000010302319310 Szczecin Jaworowa 48 71-320 12001950 C11 14

86 Gimnazjum Nr 10 Gimnazjum Nr 10 PLENED00000590000000010451183338 Szczecin Siemiradzkiego 2 71-331 96863871 C21 55

87 Gimnazjum Nr 18 im. Noblistów Polskich Gimnazjum Nr 18 im. Noblistów Polskich PLENED00000590000000010584316397 Szczecin Witkiewicza 40 71-122 96864046 C21 39

88 Gimnazjum Nr 2 Gimnazjum Nr 2 PLENED00000590000000010309543306 Szczecin Cyryla i Metodego 43 71-540 96721943 C21 45

89 Gimnazjum Nr 20 im. Młodych Europejczyków Gimnazjum Nr 20 PLENED00000590000000000001548886 Szczecin Brodnicka 10 71-044 96722270 C21 70

90 Gimnazjum Nr 21 im. Adama Mickiewicza Gimnazjum Nr 21 PLENED00000590000000000002015896 Szczecin Mickiewicza 23 70-385 96722237 C21 36

91 Gimnazjum Nr 27 im. gen. Stanisława Sosabowskiego
Gimnazjum Nr 27 im. gen. Stanisława
Sosabowskiego

PLENED00000590000000010389274340 Szczecin St. Mikołajczyka 20 71-075 8807071 C11 27

92 Gimnazjum Nr 34 Gimnazjum Nr 34 PLENED00000590000000010393525371 Szczecin Wojciechowskiego 50 71-476 8758353 C21 70

93 Gimnazjum Nr 6 im. prof. Stefana Kownasa Gimnazjum Nr 6 im. prof. Stefana Kownasa PLENED00000590000000010595346391 Szczecin Niemierzyńska 17 71-441 7231963 C11 22

94 Gimnazjum Nr 7 im. Sybiraków Gimnazjum Nr 7 im. Sybiraków PLENED00000590000000000001984827 Szczecin Zofii Nałkowskiej 33 70-785 96777736 C21 50

95 Gimnazjum Nr 9 Gimnazjum Nr 9 PLENED00000590000000000001680845 Szczecin Dunikowskiego 1 70-123 96799147 C21 90

96
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - przepompownia wód
deszczowych PD1

PLENED00000590000000010825130396 Szczecin Goleniowska dz. 10/36 Dz. 10/36 70-803 63017391 C11 10

97
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - przepompownia wód
deszczowych PD2

PLENED00000590000000010825132341 Szczecin Goleniowska dz. 10 Dz. 10 70-803 63017373 C11 10

98
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - przepompownia wód
deszczowych PD3

PLENED00000590000000010825570324 Szczecin Goleniowska dz. 9 Dz. 9 70-803 63657725 C11 10

99
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - przepompownia wód
deszczowych PD4

PLENED00000590000000010826643353 Szczecin Goleniowska dz.  611/11 Dz. 611/11 70-803 63670571 C11 10

100
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - przepompownia wód
deszczowych PD5

PLENED00000590000000010826640387 Szczecin Goleniowska dz.  15 Dz. 15 70-803 63670532 C11 10

101
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - pompownia sanitarna PS1  PLENED00000590000000010825133362 Szczecin Goleniowska dz.  4 Dz.4 70-803 63017372 C11 10

102
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - pompownia sanitarna PS2  PLENED00000590000000010825137349 Szczecin Goleniowska dz. 10 Dz. 10 70-803 63017323 C11 10

103
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - pompownia sanitarna PS3  PLENED00000590000000010825151352 Szczecin Goleniowska dz.  2 Dz. 2 70-840 63017371 C11 10

104
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - pompownia sanitarna PS4  PLENED00000590000000010825571345 Szczecin Goleniowska dz. 9 Dz. 9 70-840 63657716 C11 10

105
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - pompownia sanitarna PS 5 PLENED00000590000000010826644374 Szczecin Goleniowska dz.  611/11 Dz 611/11 70-840 63670595 C11 10

106
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - pompownia sanitarna PS 6 PLENED00000590000000010826639366 Szczecin Goleniowska dz.15 Dz.15 70-840 63670609 C11 10

107
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - przepompownia wód opadowych
nr 7 

PL_PKPE_3262001182_09 Szczecin Hangarowa Dz. 23 70-767 1030035656 C11 32

108
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne, tablica
zmiennej treści

PLENED00000590000000010811203384 Szczecin Pl. Zwycięstwa Dz. 12/8 70-233 47944816 C11 9

109
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne, tablica
zmiennej treści Estakada Pomorska

PLENED00000590000000010811278310 Szczecin Estakada Pomorska Dz. 2/2 70-660 80114338 C11 1

110
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne, tablica VMS PLENED00000590000000010810918316 Szczecin Struga Dz. 7/2 70-784 47944334 C11 9

111
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemiezkalne, tablica VMS PLENED00000590000000010810920358 Szczecin Struga Dz. 19 70-784 80436124 C11 1

112
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne, tablica
zmiennej treści

PLENED00000590000000010810932319 Szczecin Gdańska Dz. 2/2 (wyjazd) 70-660 80525514 C11 1

113
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne, kamera
ANPR

PLENED00000590000000010811603345 Szczecin
Południowa/ Rondo
Uniwersyteckie

Dz. 10/2 70-405 80426159 C11 1

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 4



114
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne, kamera
ANPR

PLENED00000590000000010811462391 Szczecin
Plac Hołdu Pruskiego - Trasa
Zamkowa

Dz. 1 70-550 80475669 C11 1

115
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne, tablica
zmiennej treści

PLENED00000590000000010808932320 Szczecin Gdańska Dz. 2 70-660 47958621 C11 9

116
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne, tablica VMS PLENED00000590000000010810259348 Szczecin Szosa Stargardzka Dz. 421 70-893 47945413 C11 9

117
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne,tablica VMS PLENED00000590000000010810258327 Szczecin Zwierzyniecka Dz. 67/7 70-794 80431813 C11 1

118
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - lokale niemieszkalne,tablica VMS PLENED00000590000000010810257306 Szczecin Eskadrowa Dz. 12/2 70-794 47945402 C11 9

119
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - Polana sportowa PLENED00000590000000010810600331 Szczecin Szczecin Dz. 70/1 71-047 47945789 C11 17

120
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - Ścieżka edukacyjna PLENED00000590000000010810601352 Szczecin Miodowa Dz. 70/1 71-497 47945792 C11 4

121
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - Polana Czerwona PLENED00000590000000010810603394 Szczecin Szczecin Dz. 80/16 00-000 47945839 C11 17

122
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

WGKiOŚ - Kort tenisowy PLENED00000590000000010810605339 Szczecin Szczecin Dz. 70/1 00-000 47945701 C11 7

123
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Przepompownia - Lokal/Obiekt niemieszkalny PLENED00000590000000010826244316 Szczecin Stołczyńska   71-871 11736366 C11 22

124
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Golęcino
Gocław-biuro

PLENED00000590000000010795852344 Szczecin Światowida 93/U2 71-726 11646066 C11 9

125
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla
Gumieńce-biuro

PLENED00000590000000010305553324 Szczecin Ku Słońcu 76 71-046 62356216 C11 9

126
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla
Kijewo-biuro

PLENED00000590000000010795288334 Szczecin
Pawilon handlowy Focza - róg
Zoologicznej. Ewid. Gruntów -
nr 65/6

  70-797   C12a 7

127
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla
Łękno-biuro

PLENED00000590000000010305975359 Szczecin Bogumiły  12/9 70-395 23489741 C11 3

128
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Międzyodrze
Wyspa Pucka-biuro

PLENED00000590000000010606480338 Szczecin Gdańska  11c/4 70-660 26409106 C11 3

129
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla
Niebuszewo-biuro

PLENED00000590000000010305554345 Szczecin Komuny Paryskiej 2/3 71-680 25915553 C11 3

130
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Niebuszewo
Bolinko-biuro

PLENED00000590000000010793375319 Szczecin Niemcewicza 39/2 71-553 80631854 C11 3

131
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Niebuszewo
Bolinko-biuro

PLENED00000590000000010793376340 Szczecin Niemcewicza 39/2 71-553 80631567 C11 3

132
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Płonia
Śmierdnica Jezierzyce-biuro

PLENED00000590000000010003381355 Szczecin Pyrzycka  28 70-892 25563869 C11 3

133
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Płonia
Śmierdnica Jezierzyce-teren rekreacyjny

PLENED00000590000000010756256312 Szczecin Uczniowska  Dz. 222/1-3/248/5 70-893 26174080 C11 6

134
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla
Podjuchy-biuro

PLENED00000590000000010123099387 Szczecin Metalowa  31 70-727 47945291 C12B 9

135
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Stare
Miasto-biuro

PLENED00000590000000010305556387 Szczecin Mariacka 4/4 70-546 26316817 C11 3

136
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Śródmieście
Zachd-biuro

PLENED00000590000000010807065398 Szczecin Kopernika  7/U1 70-241 62336311 C11 9

137
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla
Turzyn-biuro

PLENED00000590000000010305555366 Szczecin Pocztowa 17 70-356 47970470 C11 9

138 Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki Rada Osiedla PLENED00000590000000010387376349 Szczecin Rostocka 144 71-771 83021791 C12B 3

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 5



Komunalnej i Ochrony Środowiska Warszewo-Ob. sportowy

139
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Wielgowo
Sławociesze Zdunowo-biuro

PLENED00000590000000010173547361 Szczecin Bałtycka  35A/2 70-880 7690219 C11 7

140
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Żydowce
Kluicz-biuro

PLENED00000590000000010092661322 Szczecin Rymarska 46/1A 70-702 22130838 C11 3

141
Gmina Miasto Szczecin - Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rada Osiedla Krzekowo
Bezrzecze-lokal niemieszkalny

PLENED00000590000000000024625964 Szczecin Klonowica  1A/U2 71-247 24978872 C11 3

142 I Licemu Ogólnokształcące im. M. Skłodowskiej-Curie I LO im. M.  Skłodowskiej - Curie PLENED00000590000000000002112896 Szczecin al. Piastów 12 70-331 96777816 C21 80

143 II LO im. Mieszka I II LO im. Mieszka I w Szczecinie PLENED00000590000000000001973887 Szczecin Henryka Pobożnego 2 70-507 96777444 C21 70

144 II LO im. Mieszka I II LO im. Mieszka I w Szczecinie PLENED00000590000000000001974811 Szczecin Henryka Pobożnego 2 70-507 96777455 C21 14

145 III LO im. M. Kopernika III LO im. M. Kopernika PLENED00000590000000010758563356 Szczecin Pomorska 150 70-812 11825823 C11 27

146 IV LO im. B. Prusa IV LO im. B. Prusa - 3,0 kW PLENED00000590000000010522225360 Szczecin Św. Kingi 2 71-032 26123895 C11 3

147 IV LO im. B. Prusa IV LO im. B. Prusa - 27 kW PLENED00000590000000010522418339 Szczecin Św. Kingi 2 71-032 11043252 C11 27

148 Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi
Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami
Integracyjnymi

PLENED00000590000000010047072343 Szczecin al. Wojska Polskiego 119 70-490 19174130 G11 3

149 Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi
Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami
Integracyjnymi

PLENED00000590000000010379079324 Szczecin al. Wojska Polskiego 119 70-490 62376859 C11 22

150 Miejska Izba Wytrzeźwień Miejska Izba Wytrzeźwień PLENED00000590000000010301067305 Szczecin Dąbrowskiego 22/23 70-100 96862427 C22a 25

151 Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej Urząd Miasta Szczecin PLENED00000590000000010600955325 Szczecin Szymanowskiego 2 71-416 8629072 C11 27

152 Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej Urząd Miasta Szczecin PLENED00000590000000010391428372 Szczecin Wyspiańskiego 24 70-497 89133797 C11 27

153 Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej Urząd Miasta Szczecin PLENED00000590000000010387724382 Szczecin Pl. Armii Krajowej 1 70-456 96864203 C21 290

154 Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej Urząd Miasta Szczecin Magazyn PLENED00000590000000010384582360 Szczecin Krasińskiego 7 71-435 85986934 C11 11

155 Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej Urząd Miasta Szczecin PLENED00000590000000010391039351 Szczecin Pl. Armii Krajowej 1 70-456 96863943 C21 270

156 Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej Urząd Miasta Szczecin PLENED00000590000000010109809366 Szczecin Rydla 39/40 70-783 96862502 C21 16

157 Miejski Ośrodek Pomocy  Rodzinie Lokal niemieszkalny- biuro PLENED00000590000000000039431908 Szczecin Królowej Jadwigi 45B/U3 70-300 11992033 C11 14

158 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny - biuro PLENED00000590000000010117726365 Szczecin Sławomira 10 71-606 7888832 C11 9

159 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo domowe - mieszkanie
chronione

PLENED00000590000000010391339346 Szczecin Kolska 3 71-736 60267211 G11 3

160 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo domowe - mieszkanie
chronione

PLENED00000590000000010291540349 Szczecin Pocztowa 8/19 71-317 80340509 G11 3

161 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny - biuro PLENED00000590000000000001720812 Szczecin Strzałowska 9 71-730 8386092 C11 22

162 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny - biuro PLENED00000590000000010127881317 Szczecin Abramowskiego 19 71-104 11485876 C11 27

163 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny - biuro PLENED00000590000000010585343333 Szczecin Al. Jana Pawła II 42 70-415 12003632 C11 27

164 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny - biuro PLENED00000590000000010005444319 Szczecin Sikorskiego 3 70-323 96862525 C21 25

165 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny - biuro PLENED00000590000000010144393391 Szczecin Pocztowa 16 70-356 7819726 C11 22

166 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny PLENED00000590000000010302883320 Szczecin Słowackiego 13/1 71-434 62357729 C11 9

167 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Gospodarstwo domowe - HOSTEL PLENED00000590000000010392156334 Szczecin Powstańców Wielkopolskich 34 70-111 9060096 G11 17

168 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny PLENED00000590000000000022674927 Szczecin Jagiellońska 62a 70-382 93733343 C11 27

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 6



169 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny - biuro PLENED00000590000000010804293386 Szczecin Sławomira 9a 71-606 24078298 C11 3

170 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo  domowe - mieszkanie
chronione

PLENED00000590000000010292541321 Szczecin Bohaterów Warszawy 98/1 70-341 83006421 G11 3

171 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo domowe - mieszkanie
chronione

PLENED00000590000000010315814368 Szczecin Bolesława Śmiałego 25/5 70-348 21133965 G11 3

172 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo domowe - mieszkanie
chronione

PLENED00000590000000010215230376 Szczecin Piłsudskiego 19/13 70-420 26016502 G11 4

173 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo domowe - mieszkanie
chronione

PLENED00000590000000010215252353 Szczecin Piłsudskiego 19/13 70-420 26017076 G11 3

174 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo domowe - mieszkanie
chronione

PLENED00000590000000010366069363 Szczecin Sikorskiego 2/1 70-323 10936244 G11 8

175 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny- biuro PLENED00000590000000000028691990 Szczecin Królowej Jadwigi 45C/ U2 70-300 64809989 C11 9

176 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny- biuro PLENED00000590000000000028690969 Szczecin Wojska Polskiego  32A/ U3 70-475 64809988 C11 9

177 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny- biuro PLENED00000590000000000028694956 Szczecin Wojska Polskiego  32A/ U1 70-475 64809994 C11 9

178 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny- biuro PLENED00000590000000000028695977 Szczecin Wojska Polskiego  32A/U2 70-475 89165119 C11 9

179 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny- biuro PLENED00000590000000000029836979 Szczecin Wojska Polskiego  32A/U4 70-475 64809368 C11 9

180 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo domowe - mieszkanie
kryzysowe

PLENED00000590000000000028692914 Szczecin Królowej Jadwigi 45C/1 70-300 64810006 G11 9

181 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny- biuro PLENED00000590000000000028594990 Szczecin Królowej Jadwigi 45C/ U1 70-300 11900449 C11 9

182 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Lokal niemieszkalny- biuro PLENED00000590000000000028693935 Szczecin Królowej Jadwigi 45A/U1 70-300 64809990 C11 9

183 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo domowe- Mieszkanie
chronione

  Szczecin Ściegiennego 67/2 70-352   G11 3

184 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Gospodarstwo domowe- Mieszkanie
chronione

  Szczecin Szczawiowa 15/6 70-010   G11 3

185 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Obiekt sportowy PLENED00000590000000000001421838 Szczecin Ziemowita   71-717 96863414 C21 22

186 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Obiekt Sportowy - Jezierzyce PLENED00000590000000010758956364 Szczecin Topolowa   70-892 63657762 C11 27

187 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Obiekt Sportowy - Wielgowo PLENED00000590000000010762064351 Szczecin Wesoła   70-884 63052875 C11 27

188 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Obiekt Sportowy - Załom PLENED00000590000000010758780354 Szczecin Osiedle Kasztanowe 100 70-895 47948841 C11 17

189 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Kompleks Sportowo Rekreacyjny PLENED00000590000000010052931386 Szczecin Nehringa 69 71-814 8386153 C11 27

190 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Obiekt Sportowy - Skolwin PLENED00000590000000010796920365 Szczecin Stołczyńska 104 71-869 11675736 C11 11

191 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Hala Miejska PLENED00000590000000010592441302 Szczecin Twardowskiego 12b 70-320 96863861 C21 69

192 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Młodzieżowe Centrum Sportu i Rekreacji PLENED00000590000000010393788365 Szczecin Narutowicza 17 70-240 96863906 C21 76

193 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Stadion Miejski PLENED00000590000000000000623861 Szczecin Karłowicza 28 71-102 94520210 B22 389

194 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Miejski Stadion Lekkoatletyczny PLENED00000590000000000000428840 Szczecin Litewska 20 71-344 96508148 B21 69

195 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Stadion Młodzieżowy PLENED00000590000000010301057386 Szczecin Tenisowa 38 71-066 50521438 C21 60

196 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Stadion ul. Bandurskiego PLENED00000590000000010394762352 Szczecin Bandurskiego 35 71-685 9237080 C12b 27

197 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Miejskie Centrum Sportowo Rekreacyjne PLENED00000590000000010197626359 Szczecin Modra nr dz.59/1 71-220 63046936 C11 17

198 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Obiekt Sportowo Rekreacyjny PLENED00000590000000010375717338 Szczecin Potulicka 20A 70-234 91577659 C11 17

199 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Boisko ze sztuczną nawierzchnią PLENED00000590000000010016923333 Szczecin Witkiewicza 72 71-121 96864044 C21 60

200 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Szczeciński Dom Sportu PLENED00000590000000000001630862 Szczecin Wąska 16 71-407 97731680 B21 350

201 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Kompleks Sportowo Rekreacyjny PLENED00000590000000010351383320 Szczecin Nehringa 69 71-814 8098217 C11 27

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 7



202 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Obiekt Sportowy - Bukowe PLENED00000590000000000002573877 Szczecin Pomarańczowa 31 71-781 96862346 C21 90

203 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Zespół Obiektów Sportowych Tor Kolarski PLENED00000590000000000000254872 Szczecin al. Wojska Polskiego  246 71-376 50184634 B21 50

204 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji Obiekt sportowy PLENED00000590000000000001956821 Szczecin al. Wojska Polskiego 127 70-490 96777583 C21 100

205 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji
Hala Widowiskowo-Sportowa -
zasil.rezerwowe

PLENED00000590000000000023063948 Szczecin Władysława Szafera 2 71-245 50304556 B21 500

206 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji
Hala Widowiskowo-Sportowa -
zasil.podstawowe

PLENED00000590000000000023062927 Szczecin Władysława Szafera 2 71-245 50304554 B21 500

207 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 1 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 1 PLENED00000590000000010208000351 Szczecin Przylesie 17 70-872 8757564 C11 27

208 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2 PLENED00000590000000010791583323 Szczecin Jagiellońska 59 70-436 62381651 C11 9

209 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2 PLENED00000590000000000001950889 Szczecin Jagiellońska 58 70-382 96777473 C22a 65

210 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2 Gospodarstwo domowe PLENED00000590000000010292185314 Szczecin Strzelecka 11/3 70-381 83061393 G11 3

211
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza
Korczaka

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im.
Janusza Korczaka

PLENED00000590000000010302532321 Szczecin Kamienna 22 71-883 7794819 G11 36

212 Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia PLENED00000590000000010585717330 Szczecin B. Śmiałego 42-43 70-351 96862303 C21 52

213 Ośrodek Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych
Ośrodek Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i
Dorosłych

PLENED00000590000000010304194303 Szczecin Jakuba Wujka 6 71-322 10489756 C11 17

214 Pałac Młodzieży – Pomorskie Centrum Edukacji
Pałac Młodzieży – Pomorskie Centrum
Edukacji

PLENED00000590000000010512335347 Szczecin al. Piastów 7 70-327 96863985 C21 40

215
Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. T.
Szeligowskiego

Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. T.
Szeligowskiego

PLENED00000590000000010301161339 Szczecin Wojska Polskiego 115 70-483 47949572 C11 27

216 Państwowe Ognisko Baletowe Państwowe Ognisko Baletowe PLENED00000590000000010300722335 Szczecin H. Pobożnego 3 70-507 62357002 C11 27

217 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 PLENED00000590000000010400188323 Szczecin al.. Papieża Jana Pawła II 2 70-413 12285415 C11 14

218 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 PLENED00000590000000010023074397 Szczecin Jaśminowa 4 70-773 90905233 C11 9

219 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 PLENED00000590000000010023048336 Szczecin Jaśminowa 4 70-773 12004329 C11 14

220 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3 PLENED00000590000000010603666317 Szczecin Emilii Plater 86 71-635 8472800 C11 9

221 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3 Lokale niemieszkalne PLENED00000590000000010304372355 Szczecin Emilii Plater 86 71-635 25087013 C11 3

222 Powiatowy Urząd Pracy Powiatowy Urząd Pracy PLENED00000590000000000000945833 Szczecin Mickiewicza 39 70-383 96721980 C21 50

223 Powiatowy Urząd Pracy Powiatowy Urząd Pracy PLENED00000590000000000001195845 Szczecin Mickiewicza 39 70-383 96777639 C21 70

224 Powiatowy Urząd Pracy Powiatowy Urząd Pracy Węzeł ciepłowniczy PLENED00000590000000010118473338 Szczecin Mickiewicza 39 70-383 11120889 C11 11

225 Przedszkole Publiczne Nr 1 Przedszkole Publiczne Nr 1 PLENED00000590000000010253702375 Szczecin Grażyny 7 71-631 96863810 C21 90

226 Przedszkole Publiczne Nr 10 Przedszkole Publiczne Nr 10 PLENED00000590000000010586781364 Szczecin Wołogoska 5 71-131 7003794 C12a 14

227 Przedszkole Publiczne Nr 11 Przedszkole Publiczne Nr 11 PLENED00000590000000010023011335 Szczecin Os. Kasztanowe 54 70-895 47957622 C12a 27

228 Przedszkole Publiczne Nr 13 Przedszkole Publiczne Nr 13 PLENED00000590000000010811244372 Szczecin Jodłowa 11 71-114 96721872 C21 56

229 Przedszkole Publiczne Nr 14 Przedszkole Publiczne Nr 14 PLENED00000590000000010304628396 Szczecin Bandurskiego 56 71-685 8728626 C11 22

230 Przedszkole Publiczne Nr 18 Przedszkole Publiczne Nr 18 PLENED00000590000000010385108348 Szczecin Unisławy 15 a 71-413 96777494 C21 70

231 Przedszkole Publiczne Nr 20 Przedszkole Publiczne Nr 20 PLENED00000590000000010361204339 Szczecin Wieniawskiego 17 71-130 3030012641 C11 27

232 Przedszkole Publiczne Nr 23 Przedszkole Publiczne Nr 23 PLENED00000590000000010302692383 Szczecin Ofiar Oświęcimia 12 71-537 10963017 C11 14

233 Przedszkole Publiczne Nr 27 Przedszkole Publiczne Nr 27 PLENED00000590000000010302725397 Szczecin H. Pobożnego 6/8 70-508 11229338 C11 11

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 8



234 Przedszkole Publiczne Nr 29 Przedszkole Publiczne Nr 29 PLENED00000590000000010302745332 Szczecin Ks. Kard. Wyszyńskiego 6 70-201 90564375 C11 9

235 Przedszkole Publiczne Nr 29 Przedszkole Publiczne Nr 29 PLENED00000590000000010368004355 Szczecin Ks. Kard. Wyszyńskiego 6 70-201 10956044 C11 14

236 Przedszkole Publiczne Nr 3 Przedszkole Publiczne Nr 3 PLENED00000590000000010368134369 Szczecin Potulicka 62 70-230 6326679 C11 14

237 Przedszkole Publiczne Nr 30 Przedszkole Publiczne Nr 30 PLENED00000590000000000002111875 Szczecin Piotra Skargi 18 71-423 96777720 C21 48

238 Przedszkole Publiczne Nr 31 Przedszkole Publiczne Nr 31 PLENED00000590000000000001632807 Szczecin Monte Cassino 17 70-467 96777990 C21 45

239 Przedszkole Publiczne Nr 32 Przedszkole Publiczne Nr 32 PLENED00000590000000010249857334 Szczecin Farna 2 70-541 96862615 C21 35

240 Przedszkole Publiczne Nr 33 Przedszkole Publiczne Nr 33 PLENED00000590000000010302667343 Szczecin Ściegiennego  65 70-352 9373262 C11 27

241 Przedszkole Publiczne Nr 35 Przedszkole Publiczne Nr 35  PLENED00000590000000010018352369 Szczecin Jaracza 5a 70-775 11228056 C11 17

242 Przedszkole Publiczne Nr 37 Przedszkole Publiczne Nr 37 PLENED00000590000000010368357396 Szczecin Jagiellońska 61 70-382 11121280 C11 27

243 Przedszkole Publiczne Nr 38 Przedszkole Publiczne Nr 38 PLENED00000590000000010368163396 Szczecin Włościańska 5 70-021 62357295 C11 17

244 Przedszkole Publiczne Nr 4 Przedszkole Publiczne Nr 4 PLENED00000590000000010386524305 Szczecin Ogińskiego 9 71-481 47946042 C11 17

245 Przedszkole Publiczne Nr 41 Przedszkole Publiczne Nr 41 PLENED00000590000000010385829357 Szczecin Malczewskiego 24 71-612 63670531 C11 11

246 Przedszkole Publiczne Nr 43 Przedszkole Publiczne Nr 43 PLENED00000590000000010754808362 Szczecin E. Gierczak 33 70-801 11509143 C11 27

247 Przedszkole Publiczne Nr 43 Przedszkole Publiczne Nr 43 PLENED00000590000000010763032309 Szczecin E. Gierczak 33 70-801 7727434 C11 3

248 Przedszkole Publiczne Nr 44 Przedszkole Publiczne Nr 44 PLENED00000590000000010368353312 Szczecin Ruska 16 70-132 8218025 C11 11

249 Przedszkole Publiczne Nr 44 Przedszkole Publiczne Nr 44_2 PLENED00000590000000010368350346 Szczecin Ruska 16 70-132 60861376 C11 3

250 Przedszkole Publiczne Nr 45 Przedszkole Publiczne Nr 45 PLENED00000590000000000001992898 Szczecin Czwójdzińskiego 9 70-893 96722182 C22a 100

251 Przedszkole Publiczne Nr 46 Przedszkole Publiczne Nr 46 PLENED00000590000000000002117807 Szczecin Zawadzkiego 128 71-246 96777949 C21 45

252 Przedszkole Publiczne Nr 48 Przedszkole Publiczne Nr 48 PLENED00000590000000010599220362 Szczecin 9-go Maja 13 70-136 96777919 C21 48

253 Przedszkole Publiczne Nr 49 Przedszkole Publiczne Nr 49 PLENED00000590000000010382313338 Szczecin Marmurowa 7 70-747 62357133 C12a 27

254 Przedszkole Publiczne Nr 5 Przedszkole Publiczne Nr 5 PLENED00000590000000010301425354 Szczecin Tomaszowska 6 71-671 11043664 C11 14

255 Przedszkole Publiczne Nr 50 Przedszkole Publiczne Nr 50 - filia PLENED00000590000000010368442338 Szczecin Junacka 13 71-494 12038685 C11 17

256 Przedszkole Publiczne Nr 50 Przedszkole Publiczne Nr 50 PLENED00000590000000010600278367 Szczecin Franciszka Gila 13-15 71-457 9353101 C12a 27

257 Przedszkole Publiczne Nr 51 Przedszkole Publiczne Nr 51 PLENED00000590000000010110122343 Szczecin Krzywa 59 71-026 96777853 C22a 90

258 Przedszkole Publiczne Nr 51 Filia Przedszkole Publiczne Nr 51 PLENED00000590000000010301751313 Szczecin Chlebowa 4 71-006 63684444 C11 11

259 Przedszkole Publiczne Nr 52 Przedszkole Publiczne Nr 52 PLENED00000590000000010175790322 Szczecin Milczańska 44 70-107 90907368 C12a 27

260 Przedszkole Publiczne Nr 53 Przedszkole Publiczne Nr 53 PLENED00000590000000010302671330 Szczecin Dunikowskiego 44 70-123 9596659 C11 27

261 Przedszkole Publiczne Nr 54
Lokale Niemieszkalne Przedszkole Publiczne
Nr 54

PLENED00000590000000010367971341 Szczecin Jaracza 3 70-775 8312954 C11 27

262 Przedszkole Publiczne Nr 58 Przedszkole Publiczne Nr 58 PLENED00000590000000010301354318 Szczecin Benesza 26 71-246 8312391 C11 27

263 Przedszkole Publiczne Nr 59 Przedszkole Publiczne Nr 59 PLENED00000590000000010302344350 Szczecin Ks. Zofii 3 71-665 96863258 C21 36

264 Przedszkole Publiczne Nr 60 Przedszkole Publiczne Nr 60 PLENED00000590000000000001703843 Szczecin Romera 5 71-246 96777979 C21 56

265 Przedszkole Publiczne Nr 60 Przedszkole nr 60 PLENED00000590000000010367986365 Szczecin Zaściankowa 1 71-230 8899601 C11 14

266 Przedszkole Publiczne Nr 61 Przedszkole Publiczne Nr 61 PLENED00000590000000010310812377 Szczecin Maciejowicka 26 70-786 11070825 C12a 27

267 Przedszkole Publiczne Nr 62 Przedszkole Publiczne Nr 62 PLENED00000590000000010759726335 Szczecin Jasna 74 70-784 8757952 C11 27

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 9



268 Przedszkole Publiczne Nr 64 Przedszkole Publiczne Nr 64 PLENED00000590000000010302677359 Szczecin Ks. Barnima III Wielkiego 26 71-437 8033059 C11 36

269 Przedszkole Publiczne Nr 65
Lokale Niemieszkalne Przedszkole Publiczne
Nr 65

PLENED00000590000000010368137335 Szczecin Jana Chryzostoma Paska 34 71-622 8386124 C11 22

270 Przedszkole Publiczne Nr 66 Przedszkole Publiczne Nr 66 PLENED00000590000000010590747327 Szczecin Czesława 7 71-504 10416485 C11 27

271 Przedszkole Publiczne Nr 67 Przedszkole Publiczne Nr 67 PLENED00000590000000010149426354 Szczecin Cegielskiego 9 71-543 96864010 C21 60

272 Przedszkole Publiczne Nr 72 Przedszkole Publiczne Nr 72 PLENED00000590000000010498394332 Szczecin Felczaka 14 71-417 63007705 C11 27

273 Przedszkole Publiczne Nr 73 Przedszkole Publiczne Nr 73 PLENED00000590000000010243789364 Szczecin Ceglana 4 71-636 7794255 C11 27

274 Przedszkole Publiczne Nr 74 Przedszkole Publiczne Nr 74 PLENED00000590000000010368499371 Szczecin 26-go Kwietnia 3 71-126 11677651 C11 27

275 Przedszkole Publiczne Nr 75 Przedszkole Publiczne Nr 75 PLENED00000590000000010368490376 Szczecin Romera 11 71-246 8629311 C11 27

276 Przedszkole Publiczne Nr 77 Przedszkole Publiczne Nr 77 PLENED00000590000000010588557315 Szczecin Hoża 8-10 71-699 9041500 C12a 27

277 Przedszkole Publiczne Nr 79 Przedszkole Publiczne Nr 79 PLENED00000590000000010060331392 Szczecin Krzemienna  42 a 70-734 63675605 C11 27

278 Przedszkole Publiczne Nr 8 Przedszkole Publiczne Nr 8 PLENED00000590000000010367998326 Szczecin Różowa 24 70-781 62377349 C11 27

279 Przedszkole Publiczne Nr 80 Przedszkole Publiczne Nr 80 PLENED00000590000000010399481317 Szczecin Łokietka 16 70-256 63660240 C11 27

280 Przedszkole Publiczne Nr 9 Przedszkole Publiczne nr 9 PLENED00000590000000000001989835 Szczecin K. Napierskiego 13 70-783 96777466 C21 60

281 Publiczne Przedszkole Specjalne Nr 21 Publiczne Przedszkole Specjalne Nr 21 PLENED00000590000000000001713859 Szczecin Malczewskiego 23 71-612 96799141 C21 36

282 SP Nr 1 im. B. Chrobrego SP Nr 1 im. B. Chrobrego PLENED00000590000000000002039818 Szczecin Al. Piastów 6 70-327 96777460 C21 54

283 SP Nr 1 im. B. Chrobrego SP Nr 1 im. B. Chrobrego PLENED00000590000000010384202334 Szczecin Jagiellońska  79 70-363 63669420 C11 17

284 SP Nr 10 im. L. Teligi SP Nr 10 im. L.Teligi PLENED00000590000000000001949868 Szczecin K. Królewicza 63 71-551 96777489 C21 70

285 SP Nr 14 im. Zw. Zawodowych SP Nr 14 im. Zw. Zawodowych PLENED00000590000000000002141826 Szczecin Strzałowska 27A 71-730 96721997 C21 38

286 SP Nr 14 im. Zw. Zawodowych SP Nr 14 im. Zw. Zawodowych PLENED00000590000000010600635395 Szczecin Strzałowska 27A 71-730 25806975 G11 3

287 SP Nr 16 im. por. MO Z. Przybylaka SP Nr 16 im. por. MO Z. Przybylaka PLENED00000590000000000001475808 Szczecin Chobolańska 20 71-023 96721960 C22a 70

288 SP Nr 16 im. por. MO Z. Przybylaka SP Nr 16 im. por. MO Z. Przybylaka PLENED00000590000000000001474884 Szczecin Chobolańska 20 71-023 96722027 C21 45

289 SP Nr 18 im. J. Bema SP Nr 18 im. J. Bema PLENED00000590000000000001963871 Szczecin Komuny Paryskiej 20 71-681 96777477 C21 56

290 SP Nr 20 im. Księdza Jana Twardowskiego SP Nr 20 im. Księdza Jana Twardowskiego PLENED00000590000000010301002395 Szczecin Dobrzyńska 1 70-025 62357285 C11 27

291 SP Nr 20 im. Księdza Jana Twardowskiego SP Nr 20 im. Księdza Jana Twardowskiego PLENED00000590000000010799743381 Szczecin Dobrzyńska 2 70-025 11737150 C11 27

292 SP Nr 23 im. M. Zaruskiego SP Nr 23 im. M. Zaruskiego PLENED00000590000000000001708851 Szczecin Miernicza 10 70-823 96777575 C21 50

293 SP Nr 3 im. J. Słowackiego SP Nr 3 im. J. Słowackiego I przyłącze PLENED00000590000000010300963352 Szczecin Reymonta 23 71-276 10966487 C11 9

294 SP Nr 3 im. J. Słowackiego SP Nr 3 im. J. Słowackiego II przyłącze PLENED00000590000000010300964373 Szczecin Reymonta 23 71-276 96721913 C21 56

295 SP Nr 41z Oddziałami Integracyjnymi im. M. Golisza
SP Nr 41 z Oddziałami Integracyjnymi im. M.
Golisza

PLENED00000590000000000001395874 Szczecin Cyryla i Metodego 44 71-540 96862546 C21 45

296 SP Nr 42 im. St.Sempołowskiej
Szkoła Podstawowa Nr 42 im. St.
Sempołowskiej

PLENED00000590000000000001640878 Szczecin Hoża 25 71-699 96777989 C21 50

297
SP Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Księdza Jana
Twardowskiego

Szkoła Podstawowa Nr 45 PLENED00000590000000010299840340 Szczecin Benesza 75 71-246 96777934 C21 85

298 SP Nr 46 SP Nr 46 PLENED00000590000000000001638836 Szczecin Felczaka 13 71-417 96777552 C21 45

299 SP Nr 47 im.K. Makuszyńskiego SP Nr 47 im. K. Makuszyńskiego PLENED00000590000000010302583325 Szczecin Jagiellońska 59 70-382 96777834 C21 132

300 SP Nr 48 im. WOP Szkoła Podstawowa nr 48 w Szczecinie PLENED00000590000000000001716825 Szczecin Czorsztyńska 35 71-201 96777574 C21 45

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 10



301 SP Nr 5 im. H. Sienkiewicza Szkoła Podstawowa Nr 5 PLENED00000590000000010603349353 Szczecin ul Kr. Jadwigi 29 70-262 96862297 C21 70

302 SP Nr 51 im. prof. St. Helsztyńskiego SP Nr 51  im. prof. St. Helsztyńskiego PLENED00000590000000000001876887 Szczecin Jodłowa 21 71-114 96722115 C21 75

303 SP Nr 51 im. prof. St. Helsztyńskiego SP Nr 51  im. prof. St. Helsztyńskiego PLENED00000590000000000001875866 Szczecin Jodłowa 21 71-114 96722114 C21 125

304 SP Nr 53 im. F. Chopina Szkoła Podstawowa Nr 53 PLENED00000590000000010597118355 Szczecin Budzysza Wosia 8/9 71-273 96863990 C21 60

305 SP Nr 54 im. Janusza Korczaka Budynek SP Nr 54 im. J. Korczaka PLENED00000590000000010585100371 Szczecin
ul. Generała Ludomiła
Rayskiego

9 70-426 96862264 C21 75

306 SP Nr 54 im. Janusza Korczaka
Budynek SP Nr 54 im. J. Korczaka II
przyłącze

PLENED00000590000000010585182347 Szczecin
ul. Generała Ludomiła
Rayskiego

9 70-426 96864154 C21 75

307 SP Nr 56 im. kpt. ż. w. K. Maciejewicza SP Nr 56 im. kpt. ż. w. K. Maciejewicza PLENED00000590000000010080290394 Szczecin Malczewskiego 22 71-612 96777973 C21 40

308 SP Nr 56 im. kpt. ż. w. K. Maciejewicza Lokal/obiekt niemieszkalny, szkoła PLENED00000590000000010391042317 Szczecin Malczewskiego 22A 71-612 96777906 C21 49

309 SP Nr 56 im. kpt. ż. w. K. Maciejewicza Lokal/obiekt niemieszkalny, szkoła-basen PLENED00000590000000010391108345 Szczecin Malczewskiego 22A 71-612 96777904 C21 76

310 SP Nr 59 im. B. Krzywoustego SP Nr 59 im. B. Krzywoustego PLENED00000590000000010760865392 Szczecin Dąbska 105 70-789 96863503 C21 60

311 SP Nr 61 im. M. Kmiecika SP Nr 61 im. M. Kmiecika PLENED00000590000000010207985327 Szczecin 3 Maja 4/7 70-214 26880721 C11 3

312 SP Nr 61 im. M. Kmiecika SP Nr 61 im. M. Kmiecika PLENED00000590000000010302649353 Szczecin 3 Maja 4/7 70-214 6359859 C11 27

313
SP Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związku
Zawodowego Marynarzy i Portowców

SP Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Związku Zawodowego Marynarzy i
Portowców

PLENED00000590000000010596194351 Szczecin Grodzka 23 70-543 96777900 C21 36

314
SP Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związku
Zawodowego Marynarzy i Portowców

SP Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Związków Zawodowych Marynarzy i
Portowców

PLENED00000590000000010029529346 Szczecin Grodzka 23 70-543 20521319 C11 3

315 SP Nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich SP Nr 68 PLENED00000590000000010415039339 Szczecin Zakole 1A 71-454 96863726 C21 70

316 SP Nr 69 im. mjr H. Sucharskiego SP Nr 69 im. mjr H. Sucharskiego PLENED00000590000000000002116883 Szczecin Zamoyskiego 2 71-444 96777732 C21 61

317 SP Nr 7 im. Heleny Raszki SP Nr 7 im. Heleny Raszki PLENED00000590000000000001698835 Szczecin Złotowska 86 71-793 96722279 C21 150

318 SP Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki SP Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki PLENED00000590000000010758284317 Szczecin Bośniacka 7 70-842 96864157 C21 40

319 SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego PLENED00000590000000010229331356 Szczecin Seledynowa 50 70-781 11245141 C11 9

320 SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego PLENED00000590000000000002066803 Szczecin Seledynowa 50 70-781 96777761 C21 70

321 SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego PLENED00000590000000000002065879 Szczecin Seledynowa 50 70-781 96777819 C21 25

322 SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego PLENED00000590000000000002064858 Szczecin Seledynowa 50 70-781 96777758 C21 45

323
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci
Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci Niesłyszących im. Hansa Christiana
Andersena

PLENED00000590000000010399924308 Szczecin Szpitalna 15 70-116 96862155 C21 60

324
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci
Słabo Słyszących im. Juliana Tuwima

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci Słabo Słyszących im. Juliana
Tuwima

PLENED00000590000000010379621357 Szczecin Grzymińska 6 71-711 3580441 C11 27

325
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci
Słabo Słyszących im. Juliana Tuwima

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
dla Dzieci Słabo Słyszących im. Juliana
Tuwima

PLENED00000590000000000001718867 Szczecin Grzymińska 6 71-711 96777655 C21 70

326 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
Nr 1

PLENED00000590000000010600524392 Szczecin Policka 3/2 71-857 8036612 C11 27

327 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
Nr 1

PLENED00000590000000010600531345 Szczecin Policka 3 71-857 27900088 C11 3

328 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
Nr 2

PLENED00000590000000010392877343 Szczecin Ściegiennego 31-33 70-354 96721839 G11 56

329 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy PLENED00000590000000010300947307 Szczecin Jagiellońska 65 70-382 4378529 C12a 27

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 11



Nr 2

330 Straż Miejska Szczecin budynek Straży Miejskiej PLENED00000590000000000026423989 Szczecin Sebastiana Klonowica 1b 71-244 96862171 C21 87

331 Straż Miejska Szczecin lokal użytkowy PLENED00000590000000000028127980 Szczecin Sebastiana Klonowica 1b 71-244 83013844 C11 2

332 Szczecińskie Centrum Świadczeń Szczecińskie Centrum Świadczeń PLENED00000590000000010586399393 Szczecin Bł. Wincentego Kadłubka 12 71-521 11557140 C11 9

333 Szczecińskie Centrum Świadczeń Szczecińskie Centrum Świadczeń PLENED00000590000000000001947826 Szczecin Bł. Wincentego Kadłubka 12 71-521 96777488 C21 35

334 Szkolne Schronisko Młodzieżowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Cuma" PLENED00000590000000010300970305 Szczecin Monte Cassino 19 a 70-467 10201522 C11 14

335 Szkoła Podstawowa Nr 35 Szkoła Podstawowa Nr 35 im. Jana Pawła II PLENED00000590000000010603236308 Szczecin Świętoborzyców 40 71-665 96862537 C21 72

336 Szkoła Podstawowa Nr 35 Hala Sportowa SP Nr 35 im. Jana Pawła II PLENED00000590000000010393141358 Szczecin Świętoborzyców 40 71-665 96862465 C21 65

337
Szkoła Podstawowa nr 37 Im. kpt. ż.w. Antoniego
Ledóchowskiego

Szkoła Podstawowa nr 37 Segment D PLENED00000590000000000001681866 Szczecin Lucjana Rydla 6 70-783 96777508 C21 50

338
Szkoła Podstawowa nr 37 Im. kpt. ż.w. Antoniego
Ledóchowskiego

Szkoła Podstawowa nr 37 Hala sportowa PLENED00000590000000010382512346 Szczecin Lucjana Rydla 6 70-783 8728495 C11 22

339
Szkoła Podstawowa nr 37 Im. kpt. ż.w. Antoniego
Ledóchowskiego

Szkoła Podstawowa nr 37 Segment C PLENED00000590000000000001679824 Szczecin Lucjana Rydla 6 70-783 96777510 C21 80

340
Środowiskowa Placówka Edukacyjno-Wychowawcza Nr
1

Środowiskowa Placówka Edukacyjno-
Wychowawcza Nr 1

PLENED00000590000000010249166373 Szczecin Koszalińska 13 71-734 62391790 C11 22

341 Środowiskowy Dom Samopomocy w Szczecinie
Środowiskowy Dom Samopomocy - Boh.
Warszawy

PLENED00000590000000010395039349 Szczecin Bohaterów Warszawy 27 70-340 9209378 C12a 11

342 Środowiskowy Dom Samopomocy w Szczecinie
Środowiskowy Dom Samopomocy -
Niemcewicza

PLENED00000590000000010395090353 Szczecin Niemcewicza 9/U5 70-553 90922637 C11 14

343 Środowiskowy Dom Samopomocy w Szczecinie
Środowiskowy Dom Samopomocy -
Tartaczna

PLENED00000590000000010757352339 Szczecin Tartaczna 14 70-893 10935762 C11 17

344 Środowiskowy Dom Samopomocy w Szczecinie
Środowiskowy Dom Samopomocy -
Mickiewicza mieszkanie

PLENED00000590000000010395099348 Szczecin Mickiewicza 69a/1 71-307 88780626 G11 9

345 Środowiskowy Dom Samopomocy w Szczecinie
Środowiskowy Dom Samopomocy -
Pocztowa

PLENED00000590000000010800985370 Szczecin Pocztowa 31-33 70-360 47978606 C11 11

346 VI LO im. S. Czarnieckiego VI LO im. S. Czarnieckiego PLENED00000590000000010311519383 Szczecin Jagiellońska 41 70-382 11412474 C11 27

347 VI LO im. S. Czarnieckiego VI LO im. S. Czarnieckiego - II przyłącze PLENED00000590000000010311518362 Szczecin Jagiellońska 41 70-382 62380890 C11 14

348 VII LO im. K. K. Baczyńskiego VII LO im. K. K. Baczyńskiego PLENED00000590000000010301414317 Szczecin Jana Styki 13 71-138 11894040 C21 90

349
Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej i
Politechnicznej

Zachodniopomorskie Centrum Edukacji
Morskiej i Politechnicznej

PLENED00000590000000000000035832 Szczecin Hoża 6 71-699 96508441 B21 280

350 Zakład Usług Komunalnych Rozdzielnia podziemna dla imprez PLENED00000590000000010086491344 Szczecin Komandorska   70-522 11789571 C21 100

351 Zakład Usług Komunalnych Kaplica PLENED00000590000000010235165359 Szczecin Ku Słońcu - cmentarz centralny   71-080 96862393 C22a 70

352 Zakład Usług Komunalnych Staw Brodowski PLENED00000590000000010388907393 Szczecin Stawowa   71-672 11734325 C11 11

353 Zakład Usług Komunalnych Fontanna pl. Orła Białego PLENED00000590000000010295711349 Szczecin Pl. Orła Białego   70-562 47950049 C11 9

354 Zakład Usług Komunalnych Szafka energetyczna Piotra i Pawła PLENED00000590000000010267187320 Szczecin Piotra i Pawła   70-521 62381155 C11 14

355 Zakład Usług Komunalnych Fontanna ul Dworcowa PLENED00000590000000010267178325 Szczecin Dworcowa   70-206 62371747 C11 14

356 Zakład Usług Komunalnych Park Brodowski PLENED00000590000000010240047352 Szczecin Liściasta (Park Brodowski)   71-692 6005501 C12b 14

357 Zakład Usług Komunalnych Park Wiosny Ludów PLENED00000590000000010246771324 Szczecin Wiosny Ludów   71-471 8193601 C12b 9

358 Zakład Usług Komunalnych Szalet Miejski śląska PLENED00000590000000010415965385 Szczecin Śląska 36 70-433 24278363 C11 3

359 Zakład Usług Komunalnych punkt zbioru odpadów problemowych Firlika PLENED00000590000000010481792308 Szczecin Firlika 31 71-637 7583219 C12a 4

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 12



360 Zakład Usług Komunalnych Teatr Park Kasprowicza PLENED00000590000000010024929358 Szczecin Juliana Fałata 2 70-496 96862562 C22b 120

361 Zakład Usług Komunalnych Szalet miejski hołdu pruskiego PLENED00000590000000010418899307 Szczecin Hołdu Pruskiego   70-550 62371328 C11 14

362 Zakład Usług Komunalnych Rozdzielnia dla imprez na Wałach Chrobrego PLENED00000590000000010169937308 Szczecin Jana z Kolna   71-603 12154849 C21 100

363 Zakład Usług Komunalnych Szalet miejski brama portowa PLENED00000590000000010392392343 Szczecin Brama Portowa   70-225 62389817 C12a 11

364 Zakład Usług Komunalnych Żołnierza Polskiego - Fontanna PLENED00000590000000010418015367 Szczecin pl. Żołnierza Polskiego 1 70-551 12039919 C11 9

365 Zakład Usług Komunalnych Szalet miejski Kościuszki PLENED00000590000000010416368312 Szczecin pl. Kościuszki   70-323 62371652 C11 14

366 Zakład Usług Komunalnych Oświetlenie parku Golisza PLENED00000590000000010374324379 Szczecin Golisza Dz 6/18   71-682 91841017 C11 9

367 Zakład Usług Komunalnych Oświetlenie parku Niemierzyńska PLENED00000590000000010374439369 Szczecin Niemierzyńska   71-436 91842035 C11 14

368 Zakład Usług Komunalnych Fontanna Kościuszki PLENED00000590000000010271181386 Szczecin pl. Kościuszki   70-323 91846114 C11 22

369 Zakład Usług Komunalnych Szalet Staszica PLENED00000590000000010478691371 Szczecin Staszica - szalet   71-515 89165105 C11 11

370 Zakład Usług Komunalnych ZUK Plac zwycięstwa PLENED00000590000000010267184354 Szczecin Plac Zwycięstwa   70-233 47950926 C11 27

371 Zakład Usług Komunalnych ZUK Szymanowskiego PLENED00000590000000010267186396 Szczecin Szymanowskiego   71-416 47946022 C11 27

372 Zakład Usług Komunalnych ZUK Słowackiego PLENED00000590000000010267188341 Szczecin Słowackiego   71-434 4286000 C11 17

373 Zakład Usług Komunalnych ZUK Szymanowskiego 85487070 PLENED00000590000000010267192328 Szczecin Szymanowskiego   71-416 96777399 C21 36

374 Zakład Usług Komunalnych Park Kasprowicza (Fałata) PLENED00000590000000010215694323 Szczecin Fałata   71-434 63046924 C11 11

375 Zakład Usług Komunalnych Parking Ku Słońcu PLENED00000590000000010351445361 Szczecin Ku Słońcu 124A 71-080 85487194 C11 7

376 Zakład Usług Komunalnych punkt przyjmowania odpadów problemowych PL_PKPE_3262001020_03 Szczecin
Gdańska/Marynarska - Odpady
problemowe

3 70-660 11666845 C11 16

377 Zakład Usług Komunalnych Helska - Goleniowska PLENED00000590000000010759766302 Szczecin Helska - Goleniowska   70-834 27754894 C12a 4

378 Zakład Usług Komunalnych ZUK Żaglowa 2 PLENED00000590000000010017212388 Szczecin Żaglowa 2 70-832 7631560 C11 14

379 Zakład Usług Komunalnych Toalety na Rydla PLENED00000590000000010243560308 Szczecin Rydla - toalety   70-783 10947625 C11 11

380 Zakład Usług Komunalnych ZUK Czarnogórska 69 PLENED00000590000000010017303359 Szczecin Czarnogórska 63 70-842 11734517 C11 11

381 Zakład Usług Komunalnych ZUK Komety PLENED00000590000000010756466357 Szczecin Komety - ZUK   70-700 62382692 C11 9

382 Zakład Usług Komunalnych Kąpielisko Dziewoklicz PLENED00000590000000010300857357 Szczecin Autostrada Poznańska   71-001 3599517 C11 27

383 Zakład Usług Komunalnych Leśnictwo Głębokie PLENED00000590000000010300860323 Szczecin Miodowa 3 71-497 11736146 C11 17

384 Zakład Usług Komunalnych Gajówka Owczary PLENED00000590000000010300862365 Szczecin Gajówka Owczary   70-020 91839670 G11 11

385 Zakład Usług Komunalnych ZUK Zegadłowicza PLENED00000590000000010300861344 Szczecin Zegadłowicza - ZUK   71-370 91839609 C11 9

386 Zakład Usług Komunalnych Teatr Letni - Toaleta PLENED00000590000000010387985334 Szczecin Fałata - Toaleta 2 70-496 91847095 C12a 17

387 Zakład Usług Komunalnych ZUK Dworska PLENED00000590000000010386458374 Szczecin Dworska   71-026 91578196 C11 9

388 Zakład Usług Komunalnych ZUK Ku Słońcu 20 PLENED00000590000000010386725355 Szczecin Ku Słońcu 20 71-047 10597359 C11 11

389 Zakład Usług Komunalnych Wyszyńskiego Szalet PLENED00000590000000010392472374 Szczecin Wyszyńskiego - Szalet   70-200 11311665 C11 9

390 Zakład Usług Komunalnych ZUKWały Chrobrego PLENED00000590000000010267190383 Szczecin Wały Chrobrego - ZUK 1 70-500 85986869 C21 60

391 Zakład Usług Komunalnych Oświetlenie Barbary PLENED00000590000000010255537304 Szczecin Barbary - Oświetlenie   71-516 11722679 C12b 4

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 13



392 Zakład Usług Komunalnych Cmentarz Centralny - zasilenie fontanny PLENED00000590000000010267193349 Szczecin Ku Słońcu - cmentarz centralny   71-080 96863793 C21 50

393 Zakład Usług Komunalnych Szalet publiczny - Komandorska PLENED00000590000000010390211326 Szczecin Komandorska   70-524 96862147 C21 200

394 Zakład Usług Komunalnych Oświetlenie PLENED00000590000000010390848317 Szczecin Wincentego Pola   71-342 7039788 C12b 4

395 Zakład Usług Komunalnych ZUK PLENED00000590000000010300850307 Szczecin Ku Słońcu 125 71-080 96862607 C21 62

396 Zakład Usług Komunalnych ZUK PLENED00000590000000010300851328 Szczecin Ku Słońcu 125A 71-080 12337485 C11 27

397 Zakład Usług Komunalnych ZUK - moc 14kW PLENED00000590000000010300852349 Szczecin Ku Słońcu 125A 71-080 89166542 C11 14

398 Zakład Usług Komunalnych ZUK PLENED00000590000000010300854391 Szczecin Ku Słońcu 124 71-080 11120808 C11 14

399 Zakład Usług Komunalnych ZUK - moc 27kW PLENED00000590000000010300856336 Szczecin Ku Słońcu 124A 71-080 12038538 C11 27

400 Zakład Usług Komunalnych ZUK PLENED00000590000000010300864310 Police Przęsocińska 1 72-010 90904191 C11 9

401 Zakład Usług Komunalnych Schronisko dla zwierząt PLENED00000590000000010292485309 Szczecin Al. Wojska Polskiego 247 70-470 96863799 C21 70

402 Zakład Usług Komunalnych Obiekt ochrony przyrody PLENED00000590000000010797846314 Szczecin Kopalniana 2 70-761 80069343 C11 1

403 Zakład Usług Komunalnych Fontanna PLENED00000590000000010795623385 Szczecin Noakowskiego   70-380 88157742 C11 9

404 Zakład Usług Komunalnych Cmentarz komunalny PLENED00000590000000000002185877 Szczecin Bronowicka   71-012 96862433 C21 28

405 Zakład Usług Komunalnych oś. Parku Miejskiego PLENED00000590000000010795885358 Szczecin Wojska Polskiego Krasickiego   71-344 11734008 C12B 9

406 Zakład Usług Komunalnych Oświetlenie Parku Modra DZ 3/6 PLENED00000590000000010803971317 Szczecin Modra Dz. 3/6 71-220 4750286 C12B 4

407 Zakład Usług Komunalnych Kąpielisko Głębokie PLENED00000590000000010076627392 Szczecin Ppłk. Hieronima Kupczyka 2 71-370 96862543 C21 42

408 Zakład Usług Komunalnych
Kąpielisko Miejskie-Zespół Basenów
Odkrytych,zasilenie podstawowe

PLENED00000590000000000022783985 Szczecin Arkońska   71-455 50144723 B21 200

409 Zakład Usług Komunalnych
Kąpielisko Miejskie-Zaspół Basenów
Odkrytych, zasilenie rezerwowe

PLENED00000590000000000022784909 Szczecin Arkońska   71-455 50144722 B21 200

410 Zakład Usług Komunalnych Składowisko odpadów stałych w Sierakowie PLENED00000590000000000001554818
Gmina Police,
miejscowość
Sierakowo

Sierakowo   72-004 99639928 B11 30

411 Zakład Usług Komunalnych
Mini muszla koncertowa na zieleńcu im.
Waleriana Pawłowskiego

PLENED00000590000000010823398302 Szczecin
zbieg ulic St.
Kostki/Brodzińskiego

  71-146 83021825 C11 3

412 Zakład Usług Komunalnych
Boisko sportowe przy ul.
Załogowej/Marynarskiej

PLENED00000590000000000023016931 Szczecin
zbieg ulic
Załogowej/Marynarskiej

  70-617 24555107 C11 3

413 Zakład Usług Komunalnych Park miejski ul. 26 Kwietnia/Twardowskiego PLENED00000590000000000023080917 Szczecin 26 Kwietnia/Twardowskiego   71-126 24854809 C11 3

414 Zakład Usług Komunalnych Ekoport ul. Leszczynowa PLENED00000590000000000023360977 Szczecin Leszczynowa   70-766 63675405 C11 4

415 Zakład Usług Komunalnych Park miejski im. St. Nadratowskiego PLENED00000590000000000023322955 Szczecin Malczewskiego dz. 21/30 71-612 63660282 C11 9

416 Zakład Usług Komunalnych oświetlenie terenu PLENED00000590000000000023763904 Szczecin Wilcza   71-660 63707816 C11 17

417 Zakład Usług Komunalnych Szafka energetyczna SK PLENED00000590000000000029539950 Szczecin Jasna dz. Nr 31   70-777 64809404 C11 12

418 Zakład Usług Komunalnych Wiata Leśna PLENED00000590000000000034277926 Szczecin Bałtycka dz.8   70-880   C11 3

419 Zakład Usług Komunalnych Fontanna PLENED00000590000000000039495991 Szczecin Gorkiego dz. 7,8   70-390   G11 22

420 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Lokal użytkowy - ul Jagiellońska 33 taryfa G PLENED00000590000000010235565320 Szczecin Jagiellońska 33 70-382 62380942 G11 7

421 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Biura do celów gospodarczych PLENED00000590000000010408806396 Szczecin Komuny Paryskiej 2/3 71-674 10360538 C11 14

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 14



422 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Obwód administracyjny - biuro PLENED00000590000000010358637364 Szczecin Kadłubka 24a 71-521 62371610 C11 11

423 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Lokal użytkowy - ul Jagiellońska 33 PLENED00000590000000010236595319 Szczecin Jagiellońska 33 70-382 12155216 C12a 22

424 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Budynek administracyjno-mieszkalny PLENED00000590000000010308930334 Szczecin Szpitalna 18 70-116 10837469 C11 27

425 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Lokal niemieszkalny  Goszczyńskiego 4A PLENED00000590000000010322280354 Szczecin Goszczyńskiego 4A 71-263 6984661 C11 9

426 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Budynek biurowy  Mariacka 25 PLENED00000590000000000002063837 Szczecin Mariacka 25 70-546 96721994 C21 45

427 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza PLENED00000590000000010761932392 Szczecin Walecznych 23 70-774 8032970 G11 66

428 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
Budynek administracyjny ul. Komuny
Paryskiej 2/3

PLENED00000590000000010411319304 Szczecin Komuny Paryskiej 2/3 71-674 11689466 G11 9

429 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Obwód administracyjny - biuro PLENED00000590000000010394893387 Szczecin Komuny Paryskiej 2/3 71-674 26544817 G11 3

430 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych Obwód administracyjny - biuro 14kW PLENED00000590000000010358643393 Szczecin Kadłubka 24a 71-521 3581141 C11 14

431 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych lokal użytkowy PLENED00000590000000010306107318 Szczecin Żubrów 1 71-617 62381685 C11 9

432 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych lokal użytkowy PLENED00000590000000010105400315 Szczecin Żubrów 1 71-617 63735225 C11 9

433 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych lokal użytkowy   Szczecin Jagiellońska 34c     C11 40

434 Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego
Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza
Wielkiego - Betoniarnia

PLENED00000590000000010300930338 Szczecin Unisławy 32/33 71-402 8213107 C11 27

435 Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego
Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza
Wielkiego

PLENED00000590000000010300931359 Szczecin Unisławy 32/33 71-402 8274548 C11 27

436 Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego
Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza
Wielkiego

PLENED00000590000000010301164305 Szczecin Unisławy 32/33 71-402 96721871 C21 70

437 Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego
Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza
Wielkiego

PLENED00000590000000010593206362 Szczecin Unisławy 32/33 71-402 11266569 C11 27

438 Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego
Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza
Wielkiego

PLENED00000590000000010301165326 Szczecin Niegolewskiego 2 71-404 8385731 G11 98

439
Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych im.prof. M. T.
Hubera

Obiekty Towarzyszące - Internat PLENED00000590000000010301370363 Szczecin Racibora 60 71-631 12331079 G12 61

440
Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych im.prof. M. T.
Hubera

Warsztaty Szkolne PLENED00000590000000010309130363 Szczecin Racibora 60 71-631 10992177 C12A 22

441
Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych im.prof. M. T.
Hubera

Zespół Szkół E-E PLENED00000590000000010595043333 Szczecin Racibora 60/61 71-631 96864070 C22A 55

442 Zespół Szkół Łączności Zespół Szkół Łączności PLENED00000590000000000021852931 Szczecin Ku Słońcu 27/30 71-080 96862567 C21 45

443 Zespół Szkół Nr 1 Zespół Szkół Nr 1 PLENED00000590000000010756437330 Szczecin Młodzieży Polskiej 9 70-774 96721892 C21 72

444 Zespół Szkół Nr 10 Zespół Szkół Nr 10 PLENED00000590000000010367725316 Szczecin Karpacka 29 71-872 62336433 C11 27

445 Zespół Szkół Nr 11 Zespół Szkół Nr 11 - Budynek szkoły PLENED00000590000000000001917875 Szczecin Piaseczna 40 70-892 96777463 C21 49

446 Zespół Szkół Nr 11 Zespół Szkół Nr 11 - Lokale Niemieszkalne PLENED00000590000000010367882315 Szczecin Piaseczna 40 70-892 10271719 C11 9

447 Zespół Szkół nr 12 Zespół Szkół nr 12 PLENED00000590000000000003209847 Szczecin Kablowa 14 70-895 96777858 C21 85

448 Zespół Szkół Nr 13 Zespół Szkół Nr 13 PLENED00000590000000000001882819 Szczecin Bałtycka 1a 70-880 96777526 C21 130

449 Zespół Szkół nr 15 Zespół Szkół nr 15 PLENED00000590000000010039720375 Szczecin F. Szarego 12 70-743 96721875 C21 80

450 Zespół Szkół nr 16 Zespół Szkół nr 16 PLENED00000590000000000001576892 Szczecin E.Plater 20 71-632 96799409 C21 70

451 Zespół Szkół nr 16 Zespół Szkół nr 16 PLENED00000590000000010586305359 Szczecin Dubois 38/41 71-610 26473995 C11 3

452 Zespół Szkół nr 16 Zespół Szkół nr 16 PLENED00000590000000010601031369 Szczecin Dubois 38/41 71-610 96863421 C21 38

453 Zespół Szkół Nr 2 im. Wł. Orkana
Oświetlenia Boisk Zespółu Szkół Nr 2 im. Wł.
Orkana

PLENED00000590000000000001835802 Szczecin Portowa   70-833 96777609 C21 40

454 Zespół Szkół Nr 2 im. Wł. Orkana Hala Sportowa Z S Nr 2 im. Wł. Orkana PLENED00000590000000010761522318 Szczecin Portowa 21 70-833 8300038 C11 9

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 15



455 Zespół Szkół Nr 2 im. Wł. Orkana Warsztaty ZS Nr 2 im. Wł. Orkana PLENED00000590000000010109636322 Szczecin Portowa 21 70-833 10693195 C11 27

456 Zespół Szkół Nr 2 im. Wł. Orkana Zespół Szkół Nr 2 im. Wł. Orkana PLENED00000590000000000001853889 Szczecin Portowa 21 70-833 96777522 C21 55

457 Zespół Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego Zespół Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego PLENED00000590000000010300562370 Szczecin Gen. Sowińskiego 1 70-236 12066960 C21 56

458 Zespół Szkół Nr 3 im. prof. Oskara Langego Hala Sportowa PLENED00000590000000010388409314 Szczecin Gen. Sowińskiego 1 70-236 96864041 C22b 90

459 Zespół Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej szkoła PLENED00000590000000000000379878 Szczecin Kusocińskiego 3 70-237 50451663 B21 100

460 Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja Zespół Szkół  Nr  6 im. Mikołaja Reja PLENED00000590000000010309384362 Szczecin Gen. Sowińskiego 3 70-236 6682166 C11 27

461 Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja Zespół Szkół  Nr  6 im. Mikołaja Reja PLENED00000590000000010603347311 Szczecin Gen. Sowińskiego 3 70-236 96777680 C21 50

462 Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja Zespół Szkół  Nr  6 im. Mikołaja Reja PLENED00000590000000010309386307 Szczecin Gen. Sowińskiego 3 70-236 96862600 C21 76

463 Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja Zespół Szkół  Nr  6 im. Mikołaja Reja PLENED00000590000000010309387328 Szczecin Gen. Sowińskiego 3 70-236 9686628 C21 120

464 Zespół Szkół Nr 7 Zespół Szkół Nr 7 PLENED00000590000000010756798345 Szczecin Rymarska 22 a 70-702 96864085 C21 40

465 Zespół Szkół Nr 8 im. St. Staszica Zespół Szkół Nr 8 im. St. Staszica PLENED00000590000000010389099351 Szczecin 3 Maja 1a 70-214 8568795 C11 9

466 Zespół Szkół Nr 8 im. St. Staszica Zespół Szkół Nr 8 im. St. Staszica PLENED00000590000000000001955897 Szczecin 3 Maja 1a 70-214 96722088 C21 85

467 Zespół Szkół Nr 8 im. St. Staszica Zespół Szkół Nr 8 im. St. Staszica PLENED00000590000000000001954876 Szczecin 3 Maja 1a 70-214 96777563 C21 50

468 Zespół Szkół Nr 9 Zespół Szkół Nr 9 PLENED00000590000000000001478871 Szczecin Księżnej Dąbrówki 10 71-826 96862198 C21 50

469 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 PLENED00000590000000010451571338 Szczecin Kopernika 16 a 70-241 96863131 C21 50

470 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 PLENED00000590000000010601646383 Szczecin Orawska 1 70-131 96862331 C21 160

471 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4
Budynek dydaktyczny

PLENED00000590000000000001709872 Szczecin Romera 4 71-246 96777980 C21 90

472 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 lokale
niemieszkalne teren szkoły

PLENED00000590000000010099292378 Szczecin Romera 2 71-246 90079839 C11 14

473 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4
Internat

PLENED00000590000000010099317321 Szczecin Romera 2 71-246 8312489 G11 45

474 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4
Stołówka

PLENED00000590000000010099313334 Szczecin Romera 8 71-246 91839655 C11 17

475 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im. Skamandrytów
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im.
Skamandrytów

PLENED00000590000000010299714313 Szczecin Budziszyńska 2 70-023 96721916 C21 56

476 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im. Skamandrytów
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 im.
Skamandrytów

PLENED00000590000000010299713389 Szczecin Budziszyńska 2 70-023 25355304 C11 3

477 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 PLENED00000590000000000002010888 Szczecin Plac Mariacki 1 70-547 96777434 C21 61

478 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7
"Boisko ""Orlik"" Zespół Szkół
Ogólnokształcących Nr 7"

PLENED00000590000000010793380327 Szczecin
Janosika /Wyzwolenia/Piotra
Skargi

  71-424 91839421 C11 15

479 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7  PLENED00000590000000000001490832 Szczecin Unisławy 26 71-413 96721940 C21 90

480
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 - Bursa Szkolna nr
2

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 - Bursa
Szkolna nr 2

PLENED00000590000000000001948847 Szczecin Pokoju 48 71-739 96777518 C21 38

481 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9 Zespół Szkół Ogólnokształcące Nr 9 PLENED00000590000000000001557881 Szczecin Małkowskiego 12 70-306 96721941 C21 45

482 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 PLENED00000590000000000001476829 Szczecin Ofiar Oświęcimia 14 71-503 96722054 C21 60

483 Zespół Szkół Rzemieślniczych Budynek Szkoły PLENED00000590000000010361665320 Szczecin Chmielewskiego 19 70-028 89133231 C11 27

484 Zespół Szkół Rzemieślniczych Budynek Internatu PLENED00000590000000010361677378 Szczecin Chmielewskiego 19 70-028 12346430 G11 36

485 Zespół Szkół Samochodowych Zespół Szkół Samochodowych PLENED00000590000000000001166818 Szczecin Klonowica 14 72-244 96098802 B21 135

486 Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 PLENED00000590000000010301060352 Szczecin Jagiellońska 61 70-382 12002814 C11 14

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 16



487 Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 garaże PLENED00000590000000010301061373 Szczecin Jagiellońska 61 70-382 88157813 C11 9

488 Zespół Szkół Specjalnych Nr 12 Zespół Szkół Specjalnych Nr 12 PLENED00000590000000010301202327 Szczecin Wielkopolska 14 70-450 9719994 C11 17

489 Zespół Szkół Specjalnych Nr 9 Szkoła C11 PLENED00000590000000010760000366 Szczecin Letniskowa 1 70-763 8629401 C11 27

490
Zespół Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi
Szczecińskiej

Zespół Szkół Sportowych im. Sportowców
Ziemi Szczecińskiej

PLENED00000590000000000001597848 Szczecin Małopolska 22 70-515 96799410 C21 70

491 Zespół Żłobków Miejskich Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek Nr 1 PLENED00000590000000010017208304 Szczecin Żaglowa 16 70-832 9065380 C11 11

492 Zespół Żłobków Miejskich Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek Nr 2 PLENED00000590000000010155776329 Szczecin K. Napierskiego 6c 70-783 8758134 C11 14

493 Zespół Żłobków Miejskich Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek Nr 3 PLENED00000590000000010302886383 Szczecin Włościańska 3 70-021 8757799 C11 27

494 Zespół Żłobków Miejskich Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek Nr 5 PLENED00000590000000010302885362 Szczecin K. Królewicza 61 71-551 62381225 C11 27

495 Zespół Żłobków Miejskich Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek Nr 6 PLENED00000590000000010347601341 Szczecin Mazowiecka 11/12 70-526 8385708 C11 27

496 Zespół Żłobków Miejskich Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek Nr 7 PLENED00000590000000010302888328 Szczecin Podhalańska 1-3 70-452 3599114 C11 27

497 Zespół Żłobków Miejskich Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek Nr 8 PLENED00000590000000010351110310 Szczecin Niedziałkowskiego 49 71-403 50501452 C21 60

498 Zespół Żłobków Miejskich Zespół Żłobków Miejskich- Żłobek nr 9 PLENED00000590000000010583238360 Szczecin Brytyjska 19 71-795 96862304 C21 62

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 17



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1192932015

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  21 czerwca 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 279094DC-DFCA-48F1-BE83-B7F062BF716D. Podpisany Strona 1




